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حرف مردم
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نوشته اند که صله رحم، عمر را زیاد می کند،  •
بله مواد غذایی را ارزان کنید مردم دایم به خانه 

هم می روند!
 عزیزی که تا الان توی خواب بودی وتازه از خواب  •

بیدارشدی، این که بعد از اجرای برجام توانستیم 
آمریکا را در جهان منزوی کنیم خیالی پوچ و دروغی 
مضحک است که طرفداران برجام به خورد ذهن 

شما میدن.
 آقایان مدیر! یک وقــت توجهی به مشکلات  •

کشور نکنید! شما فقط مدام در اینترنت یا تلگرام 
بچرخید تا مردم اون چیزی رو که نباید بدونن مثلا 
نفهمن. الان سال ۶۰ نیست که فقط شبکه یک و 
دو باشه الان این قدر فضای رسانه ها وسیع شده که 

خودتون توش غرق می شید.
 امتناع79درصد پزشکان ازثبت کارت خوان  •

نشانه رانت قوی فساد اغنیاست.
  شما که با جدیت پیگیر پرداخت مالیات پزشکان  •

هستید لطفا بفرمایید مداحان عزیز و گرامی از 
طریق چه کارت خوانی حق مداحی شان را دریافت 

می کنند و چقدر مالیات می پردازند؟!
آقــای وزیــر بهداشت فــروش غیر قانونی انواع  •

آنتی بیوتیک، داروهــای اعصاب، ترامادول و... 
توسط داروخانه ها کافی نبود که می خواهید 
متادون را هم به این لیست اضافه کنید؟! درست 
است که شما داروســاز هستید ولی لطفا برای 
افزایش درآمد داروخانه راهکار دیگری پیدا کنید.

* کارت ملی بنده تا سال 14۰۰ اعتبار دارد  •
چرا باید به بهانه هوشمند شدن آن را تعویض و کلی 

هزینه کنم؟ لطفا ثبت احوال پاسخ دهد.
 برای شما متاسفم که خبر مهم خودسوزی و فوت  •

دختر فوتبال دوست رو منعکس نمی کنید و جلوه 
بارز سانسور کثیف هستید.

خراسان: مطلب مربوط به این ماجرا در ضمیمه 
ورزشی چاپ شده است.

شهید ندادیم که ویترین مغازه ها را پرکنید  •
از پوشاک بدن نما و طرح های غربی! اتحادیه 
تولیدکنندگان و فروشندگان پوشاک چه می 
کنید؟ چرا نظارت و بازرسی لازم انجام نشده؟ 
ــازار را به حال خود رها کــرده و در اختیار  چرا ب

سودجویان قرار داده اید؟

لطفا کمی هم ازوضع حقوق ناچیزپرسنل ناجا  •
بنویسید. به خدااندازه یک آبدارچی بانک حقوق 

نمی گیریم.
 قطار تهران - مشهد با چند هزار مسافر برای نماز  •

فقط یک ربع نگه می دارد. با اون 1۰ تا توالت داخل 
ایستگاه ها کی بریم توالت و کی نماز بخونیم؟ 
نصف مسافران شب شام غریبان نماز نخوانده 
مجبور شدند ســوار قطار شوند. ایــن جا کشور 

اسلامی است و واقعا جای تاسف است.
 روزنامه مورد اعتماد مردم باید بر مبنای بررسی  •

هــای دقیق میدانی و کارشناسی شــده مطلب 
ــدام می فرمایید  ــدون تحقیق م بنویسد.چرا ب
پزشکان در برابر کارت خوان مقاومت می کنند؟ 
خیر!  پزشکان در برابر کارت خوان مقاومت نمی 
کنند بلکه در برابر اتصال مستقیم کارت خوان به 
دارایی مقاومت می کنند که دلیلش خیلی واضح 
است. چرا فقط برای پزشکان چنین مطلبی درنظر 
گرفته شده؟ هر وقت همه اصناف مشمول اجباری 
کارت خوان مخصوص شدند پزشکان هم این طرح 

را اجرا خواهند کرد.
پرداختن به سیر پیشرفت گوشی اپل در شرایطی  •

که قیمتش سر به فلک کشیده، فقط دل مــان را 
سوزاند و بس.

حرف های جناب پناهیان در خصوص روند  •
کار مجلس کاملا درست و منطقی است. بعضی 
نمایندگان تا آخردوره نمایندگی فقط رای ممتنع 
می دهند! مجلس باید اسامی و رای کلیه افراد 
را درنشریات روزنامه ها قید کند تا مردم از رای 

نماینده شان با خبر شوند.
 واقعا باید جلوی فرار مالیاتی پزشکان گرفته  •

شود که سالیانه بیش از 3۰ هزار میلیارد تومان 
است و با این مبلغ می شود برای هــزاران جوان 

شغل ایجاد کرد.
 اگر از مسئولان شهرداری، پدر یکی شان خدایی  •

ناکرده فوت کند، ایشون پرچم سبز در خونه شون 
می زنه؟ این پرده های سبز برای محرم چه معنایی 

دارد؟
ــان را »خــراســان  • ــه ورزشـــی ت ــام چــرااســم روزن

ورزشی« گذاشتید؟ برای بازی دوستانه سرخابی 
که کم ارزش هم بوده، چندروزه می نویسید ولی 

برای بازی شهرخودرو باحریف قدری مثل سپاهان 
یکی دوخط نوشتیدوتمام. حالااگر پرسپولیس، 
سپاهان رو برده بودکه روزنامه تون تمام صفحه از 

این تیم می نوشت!
 بعد از ٨ سال سابقه هر دفعه دفترچه تامین  •

اجتماعی رو فقط برای ٤٥ روز اعتبار می زنند و 
تمدید کردنش به تلف کردن وقت نمی ارزه.

 مطلب صفحه خانواده درباره پوسیدن پول های  •
یک پیرزن، خیلی حرف داشت و خیلی من رو به 
فکر فرو برد که عاقبت این همه پس اندازهایم چه 

خواهد شد؟
ابتکار جالب شهرداری در نصب بیلبوردهای  •

شعر عاشورایی قیصر امین پــور، درکنار سایر 
نمادهای محرم یک کار جدیدوارزشمنداست 
اما به نظر می رسد طرح خطوط که برگرفته از 
پرده نویسی های قدیم است در ذهن مخاطبان 
ــام شاعر هم  ــت . ن ــای نگرفته اس بــه خوبی ج
می توانست درشت تر باشد .خداقوت به خاطر 

این کار خوب.
ــزدوم یــک بار  • ــ  اجــبــارقــضــایــی بــه اجـــرای رم

مصرف متأسفانه برای حساب های میلیاردی 
سرمایه داران بزرگ و کلان کاربرد داردوبــرای 
خــرده حساب هــای جزئی قشرهای ضعیف و 

متوسط عملا به کارنمی آید.
درباره تعطیلی پنج شنبه ها خواستم بگم دولت  •

فقط داره یه عده کارمند به میز چسبیده تربیت 
می کنه که حتی برای هزار تومان از اضافه کاری 
شون حاضرند جون شون رو بدن! این چه وضعیه؟ 
اگه غیر از این بود که ملت برای شغل کارمندی 
سر و دست نمی شکستند. مگه ما که شغل آزاد 
داریم خانواده نداریم که باید 24 ساعت درگیر 

کار باشیم؟
یکی به این محمود صادقی بگه دنیا تو فکر  •

زندگی در کره مریخه اما تو هنوز به فکر حصری. 
هفت شهر عشق را عطارگشت/ ماهنوزاندرخم 

یک کوچه ایم! آقای صادقی از شفافیت آرا بگو.
بعضی فکر می کنند فقط در صورتی که شهر و  •

مردم 4۰ روز سیاه پوش باشند یعنی همه عزادار 
امام حسین )ع( هستند اما اگر از عمق و باطن قیام 

امام )ع( بی اطلاع باشند اشکالی ندارد!

یادداشت روز

   امیر مسروری 
international@khorasannews.com

 لایه های پنهان 
نطق آتشین نصر ا... 

با پاسخ مقاومت به رژیم صهیونیستی و نمایش 
قدرت حزب ا... بسیاری دوباره اسم سید حسن 
نصر ا... را به عنوان مرد اول جهان عرب بر سر 
زبان ها جاری کردند. کارشناسان و تحلیل 
ــدام حــزب ا...  گــران رسانه هــای عربی از  اق
خوشحال به نظر می رسند و معتقدند در زمانی 
که حکام عرب،  گوی مذاکرات صلح و سازش 
را با تل آویو از یکدیگر می ربودند، این دبیرکل 
حزب ا... بود که به وعده خود عمل کرد و پاسخ 
نتانیاهو را داد و نشان داد برای عزت عربی و 

اسلامی از هیچ سلاحی نمی ترسد.
در چنین شرایطی که همه نگاه ها به دبیرکل 
حــزب ا... لبنان بــود، وی در یک سخنرانی 
عاشورایی در شب عاشورا با تحلیل اوضــاع 
سیاسی منطقه و هــشــدار بــه تــل آویــو بــرای 
مذاکرات صلح، خود را مرید رهبری معظم 
انقلاب حضرت آیت ا... خامنه ای نشان داد 
تا دوباره ثابت کند ارادتش به رهبری بیش از 
یک تعارف سیاسی است. پیشتر هم رفتار سید 
مقاومت جنجال آفرین شد. او زمانی که بعد از 
آزادی جنوب لبنان و ایستادگی در برابر رژیم 
صهیونیستی مرد شماره یک جهان عرب  نام 
گرفت، به تهران آمد و بازوان رهبری ایران را 
بوسید تا خود را مرید و شاگرد رهبری معرفی 
کند. سیدمقاومت بارها چه در دیــدارهــای 
خصوصی و چه در دیدارهای عمومی و حتی 
خطابه های تلویزیونی تاکید کرد که به گفتار و 
دستور رهبری اعتقاد کامل دارد و آن را مطابق 

با واقع می داند.
پیش بینی پــیــروزی مقاومت در بــرابــر رژیــم 
شکست  روزه،   33 در جــنــگ  صهیونیستی 
داعش و آمریکا در سوریه و ده ها مورد دیگر 
بارها از زبان دبیرکل حزب ا... لبنان به عنوان 
برآورد صحیح حضرت آیت ا... خامنه ای ابراز 
شده است.  این اقدام البته از سوی بسیاری از 
تحلیل گران پیام دیگری هم دارد. چندی پیش 
واشنگتن در یک اقدام نابخردانه رهبری ایران 
را تحریم کرد و مدعی شد هر نوع همکاری با 
ایشان جرم اســت. در چنین شرایطی حزب 
ا... نشان داد برای سربازی انقلاب اسلامی و 
مریدی رهبری افتخاری بالاتر ندارد و به واقع 
سید خود را سرباز رهبر انقلاب نشان داد .
در کنار این موضوع ایجاد اختلاف در جبهه 
مقاومت و تبلیغات درخصوص وجود شکاف 
در سطح رهبران جبهه مقاومت خط دیگری 
بود که رسانه های آمریکایی- سعودی از مدتی 
پیش دنبال می کردند . این رسانه ها در تحلیل 
های خود مدعی بودند حزب ا... با خط مقاومت 
در عراق اختلاف دارد. مقامات شیعی مقاومت 
عراق با ایران و برعکس، سیاسیون عضو جبهه 
مقاومت در ایران نفوذ خود را در عراق از دست 
داده اند. اما حضور یکی از بزرگ ترین جریان 
های سیاسی- عربی عراق در تهران و انتشار 
تصویر وی در حسینیه امام خمینی )ره( ، نشان 
داد این  اختلاف واقعی نیست. این در حالی 
است که  شنیده ها حاکی است  آمریکایی ها 
بارها به مقامات کشورهای عربی عراق، سوریه 
و لبنان گفته اند حاضر به پذیرش مقاومت و 
گروه های آن هستند به شرط این که تهران را 
رها کنند و در کنار تهران در برابر آن ها نایستند. 
به تعبیر دیگر جنگ با ایران را جنگ خود ندانند 
و منطقه را به خاطر تهدید ایران به آتش نکشند. 
تحولات اخیر  نشان داد، گروه های مقاومت 
در کشورهای منطقه امنیت ایران را بخشی از 
امنیت خود می دانند و برای حفظ آن هیچ گاه 
ایران را تنها نمی گذارند.این پیام اهمیت ویژه 
ای دارد. در حالی که مشاوران امنیتی آمریکا 
و کاخ سفید مدعی هستند گزینه جنگ یکی 
از  گزینه ها  در مقابله   با ایران است، حضور 
گروه های مقاومت در کنار ایران  این پیام را به 
واشنگتن می دهد که هر گونه حماقت در قبال 
کشورمان به معنی ورود به نبردی   درپهنای  
هشت میلیون کیلومتر مربع برای منافع آمریکا 
و هم پیمانانش است. همان وعده ای که چندی 
پیش سرلشکر غلامعلی رشید، فرمانده قرارگاه 

مرکزی خاتم الانبیا )ص(  اعلام کرد.

امر به معروف و نهی از منکر را دربدحجابی حبس نکنیم
تولیت آستان قدس رضوی مطرح کرد: 

تولیت آســتان قدس رضوی با بیان این که امر 
به معــروف و نهی از منکر باید ناظر بــر مبارزه با 
مفاســد اقتصادی و رانت خواری باشد، افزود: 
مجلس و دولت باید قوه قضاییه را در راه مقدس 
مبارزه با مفســدان کمــک و با وضــع قوانین و 

اقدامات به جا از تخلفات جلوگیری کنند. 
بــه گــزارش آســتان نیــوز، حجــت الاســلام 
والمسلمین احمد مروی در گردهمایی تجلیل 
از فعالان امر به معروف و نهی از منکر که با حضور 
خانواده شهدای آمر به معروف و ناهی از منکر، 
خدام بارگاه منور رضوی و جمعی از مسئولان 
استانی در تالار قدس حرم مطهر رضوی برگزار 
شــد، با تأکید بر این که امر به معــروف و نهی از 
منکر تنها معطوف به حجاب نیست و آن را نباید 
تنها در بدحجابی حبس کنیم، اظهار کرد: تذکر 
به خانم های بد حجاب در جای خود محفوظ، 
اما امر به معروف و نهی از منکر را نباید در چند 
مورد دسته چندم حبس و محدود کنیم. حجت 
الاســلام والمســلمین مروی افــزود: در امر به 
معروف و نهی از منکر بایــد با خُلق نیکو، بیان و 
ادبیات درست افراد را هدایت کرد، نه مجبور؛ 
باید از ادبیات فاخر استفاده کنیم، چراکه تندی،  
مــردم را از دین گریزان می کنــد. وی گفت: ما 
هنوز نتوانسته ایم یک تاکســی اطراف حرم را 
برای تخلف نکردن در دریافت کرایه بیش از نرخ 
مصوب درست کنیم، با وجود این که شهرداری 
محترم بسیار محکم و باجدیت به موضوع ورود 

کرده اســت، این ها نامش منکر نیســت؟ ما در 
قبال این ها وظیفه نداریم؟

تولیت آستان قدس رضوی، دشمنان خارجی 
و اضمحلال داخلــی را دو تهدیــد و خطر برای 
اســلام معرفی کرد و گفــت: اشــرافیت دوران 
جاهلیــت را پیغمبــر از بیــن بــرد، امــا بعــد از 
پیامبر)ص( اشرافیت جدید ایجاد شد که یزید 
از درون آن به وجود آمد و عاشــورا در نتیجه آن 
به وقــوع پیوســت. وی تصریح کرد: اگــر ما هم 
همین وضع را داشــته باشــیم، آقازاده هــا آزاد 
باشند، به بیت المال دست درازی کنند، گرفتار 
اشــرافیت خواهیم شــد و امر به معروف و نهی 
از منکر باید ناظر به این خطرات عمده باشــد. 
وی افزود: چــرا مردم برای 1۰ یــا 2۰ میلیون 
تومان وام باید مدت ها بدوند اما یک آقازاده به 
راحتی وام های میلیاردی بگیرد و بعد طلبکار 
هم باشــد. صدهــا جــوان در این کشــور برای 
1۰۰ هزار تومــان مانده اند و بعد یــک آقازاده 
3۰ ســاله صدها میلیارد تومان وام می گیرد و 
راست راست راه می رود. وی در بخش دیگری 
از سخنانش گفت: امروز در قوه قضاییه نشاط 
و عمل مضاعف احساس می شــود، امیدواریم 
در این دوران با جدیت با مفســدان و متخلفان 
برخورد کنند و خداوند در این راه نورانی به آن ها 
توفیق دهد.شایان ذکر است،  در این مراسم از 
خانواده شهدای امر به معروف و نهی از منکر نیز 

تجلیل شد.

 بخشنامه »نحوه احضار اشخاص حقوقی« ابلاغ شد

دولت کانادا دست به دزدی آشکار اموال مردم 
ایران زد و به بهانه حمایت از قربانیان ادعایی 
تروریسم در سراسر جهان)!( بخشی از اموال 
مصادره شده ایــران در این کشور را به ارزش 
2٨ میلیون دلار فروخت. به گزارش فارس، 
منابع کانادایی از فروش ده ها میلیون دلار از 
اموال مصادره شده ایران در این کشور توسط 
دولت »اُتاوا« و پرداخت آن به عنوان غرامت به 
قربانیان ادعایی تروریسم در سراسر جهان 
خبر دادند. دراین زمینه وبگاه »گلوبال نیوز« 
گزارش داد به سندی که به تازگی )ماه گذشته( 
در دیوان عالی »اُنتاریو« ارائه شده، دست پیدا 
کــرده که نشان می دهد قربانیان ]ادعایی[

ــدام بخشی از مبلغ فروش  تروریسم، هر ک
ساختمان های ایران در دو شهر اتاوا و تورنتو 
را دریافت کــرده انــد. بر اســاس این گــزارش، 
سند مذکور نشان می دهد امــوال فروخته 

 شده بیش از 2٨ میلیون دلار ارزش داشتند.
یکی از این اموال فروخته شده که ساختمان 
مرکز فرهنگی ایران در نزدیکی دانشگاه اتاوا 
بود به تنهایی به قیمت 2۶/5 میلیون دلار 
به یک شرکت ساختمانی از مونترال فروخته 
شد. ساختمان مرکز مطالعات ایران در شهر 
تورنتو نیز که ریاست آن برعهده یکی از مقامات 
سفارتخانه ایران در کانادا بود، به قیمت ٨5/1 
میلیون دلار فــروش رفــت. به گــزارش ایسنا، 
سید عباس موسوی سخنگوی وزارت خارجه 
کشورمان این اقدام را غیر قانونی و در تقابل 
آشکار با حقوق بین الملل دانست و به شدت آن 
را محکوم کرد و خواستار اعاده سریع این املاک 
و دارایــی ها شد. وی هشدار داد: در صورت 
لغونشدن  این تصمیم غیرقانونی، ایران منطبق 
با موازین بین المللی راسا  برای  استیفای حقوق 

خود اقدام خواهد کرد.

در  را  ای  بخشنامه  قــضــایــیــه  ــوه  قـ ــس  ــی رئ
خصوص »نحوه احضار اشخاص حقوقی« به 
دادگستری های سراسر کشور ابلاغ کرد. به 
گــزارش ایرنا، در بخشنامه حجت الاســلام و 
المسلمین »سید ابراهیم رئیسی« در خصوص 
»نحوه احضار اشخاص حقوقی« آمده است: 
نظر به این که در پاره ای از پرونده های مطرح 
شده مرتبط با اشخاص حقوقی به ویژه مراکز 
اقتصادی و تولیدی نظیر پرونده های مربوط 
به حوادث حین انجام کار، احضار مدیرعامل 
ممکن است در روند تولید و فعالیت اقتصادی 
بنگاه مربوط آثار منفی داشته باشد لذا با توجه 
به تاکیدات رهبر معظم انقلاب اسلامی مبنی 
بر ضرورت حمایت از رونق تولید و تقویت اقتصاد 

کشور، به دادســراهــا و محاکم دادگستری 
ابــلاغ می گردد با توجه به مفاد مــواد ۶٨٨ و 
۶٨9 قانون آیین دادرســی کیفری مصوب 
1392/12/4 با اصلاحات و الحاقات بعدی 
در مورد پرونده های مرتبط با اشخاص حقوقی 
لازم است به جای احضار مدیرعامل با رعایت 
مقررات مربوط به احضار، به شخص حقوقی 
اخطار شود تا نماینده قانونی یا وکیل خود را 
معرفی کند و با حضور نماینده شخص حقوقی 
تحقیقات مقدماتی برابر ضوابط انجام شود و 
در ادامه چنان چه اتهام متوجه مدیرعامل باشد 
به گونه ای که اقدامات قضایی موجب اخلال در 
روند تولید و اشتغال نگردد، رسیدگی قضایی 

انجام شود.

اسدا... عسکر اولادی درگذشت
اسدا... عسکر اولادی که چند روز قبل به علت عارضه مغزی 
در بخش مراقبت های ویژه بیمارستانی بستری شده بود، 
درگذشت. به گزارش ایسنا، مرحوم عسکر اولادی از برجسته 
ترین بازرگانان ایرانی و همچنین معروف ترین صادرکننده 
خشکبار ایران به شمار می رود. وی شاید از معدود افرادی باشد 
که پس از انقلاب و در تمام دوران اتاق بازرگانی ایران، عضو این 
اتاق بود. وی تا همین چندی پیش ریاست اتاق بازرگانی ایران 

و چین را نیز بر عهده داشت. از افتخارات وی می توان به دریافت نشان و لوح امین الضرب از اتاق 
بازرگانی تهران به پاس شش دهه فعالیت در حوزه بازرگانی اشاره کرد. 

دستبرد 28 میلیون دلاری کانادا به اموال ایران


